.

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS

RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA
SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO PIAUÍ

E D I T A L  D E  N O T I F I C A Ç Ã O  P A R A  A P R E S E N T A Ç Ã O
D E   A L E G A Ç Õ E S  F I N A I S   N° 1 9 / 2 0 1 5

O Superintendente  do Instituto  Brasileiro do Meio Ambiente  e  dos  Recursos  Naturais
Renováveis  –  IBAMA,  no  Estado  do  Piauí,  nos  termos  do  art.  122 do Decreto  nº  6.514,  de
22.07.2008 (DOU de 23/07/2008) e art. 78 da Instrução Normativa IBAMA n° 10/2012 (DOU de
10/12/2012), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para
julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações Finais, no prazo de
10 (dez) dias corridos a contar da presente data.

INTERRESSADO CPF/CNPJ Nº DO PROCESSO
Nº DO AUTO

DE INFRAÇÃO
IRISMAR FARIAS DE AZEVEDO 790.538.401-25 02020.000190/2015-47 9071177-E
FRANCISCO RODRIGUES DE CARVALHO 161.089.063-91 02020.000099/2015-21 9063396-E
ERIVELTON RIGOTI REGONINI 051.980.797-90 02020.000051/2015-13 9085912-E
SEBASTIÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA 225.984.643-20 02580.000011/2015-26 661246-D
EUNICE SARAIVA LEAL ME 07.078.906/0001-78 02020.000063/2015-48 9071063-E

AUTO POSTO GASOCEL LTDA 10.282.494/0001-06 02020.000017/2013-87 660518-D

SL COMBUSTÍVEIS LTDA-ME 03.491.633/0001-38 02020.000451/2013-67 9058612-E

CANADÁ VEÍCULO LTDA 01.896.483/0001-17 02020.000218/2013-84 662048-D

FRANCISCO AFONSO DOS SANTOS NETO 341.228.183-20 02020.000036/2015-75 9063354-E

IVONEIDE DE CASTRO FERREIRA 498.206.723-68 02020.000043/2015-77 9071062-E

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 077.455.673-00 02020.000035/2015-21 9063355-E

JOAQUIM ALVES DA SILVA 899.594.853-15 02020.000050/2015-79 9063351-E

JOSE EDUARDO MARCIANO PERFEITO 118.065.368-89 02020.000054/2015-57 9063357-E

JOSÉ BORGES SOBRINHO 112.216.418-16 02020.000030/2015-06 9063353-E

JOSÉ RIBAMAR MARQUES FIGUEREDO
JUNIOR

352.338.773-68 02020.000055/2015-00 9063356-E

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo
Técnico  Setorial  de  Instrução  Processual  de  Autos  de  Infração  –  NUIP  da  Superintendência  do
IBAMA/PI, no horário das 08:00 às 12:00 h. e das 14:00 às 18:00 h, em dias úteis.

Teresina/PI, 09 de Julho de 2015

José Ivan dos Santos Cruz
Superintendente do IBAMA-PI

Av. Homero Castelo Branco, n° 2240, Horto Florestal, Teresina/PI  Cep.: 64052-445
NUIP/IBAMA-PI - Fone: (86) 3301-2436  / 3301-2437

	E D I T A L D E N O T I F I C A Ç Ã O P A R A A P R E S E N T A Ç Ã O
	D E A L E G A Ç Õ E S F I N A I S N° 1 9 / 2 0 1 5
	José Ivan dos Santos Cruz

	Superintendente do IBAMA-PI